Estado do Ceaní

Câ.mma gvluftic@ fc Limmiro fo ltt^orte
Legislando com compÍomisso e determinação.

REQITERn/mNTO X." \51 ?OZZ-YEREADOR JOSE TORRDS DE MOT RE IYETO

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal
para Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas

de Lemos, solicitando a implantação de iluminação pública no caminho da

Barragem das Pedrinhas.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que durante a noite, por

não ter nenhum ponto de iluminação, a estrada se torna pêrigosa para os

motoristas que por ela trafegam.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
C.OL-C

:'d'ltii'i

l1 0ui.2ü2

.".,âfru ,Jf 'JLAo

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

CÁMARA M UM. 00 tioRÍt

APRESENTADO EM SESSÀO

Rua Cel. Malveira 226ó - Centro - PABX (E8) 342341401 fAX (tt) 3423-3m6/ GAB (tt) 42340?8
CNPJ 0 1.E36.91 3/000 I -05 {EP: 6293GO00

Limoeiro do Norte, 11 de outubro de 2022.

-r$
PRC)T
C?r,aiarii;r
FROTOCOLi

oRDtNÁRtA
F'EALIZADA AOS

13 t[Í, 2w2